
Valsts prezidents piešķir Cildinājuma rakstu komponistam Borisam Rezņikam

Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-pieskir-cildinajuma-rakstu-komponistam-borisam-reznikam

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 27.08.2021.

Valsts prezidents Egils Levits piešķīris Cildinājuma rakstu komponistam Borisam Rezņikam kā spilgtai personībai, kas Latvijas

vēsturē uz mūžiem ierakstīja baltiešus vienojošo dziesmu brīvības un neatkarības atgūšanas ceļā: “Cildinu Jūs par nepārvērtējamo

ieguldījumu Atmodas vēsturē tik nozīmīgajā Baltijas ceļā, vienojot trīs brāļu tautas dziesmā “Atmostas Baltija”. Tā stiprina un

saliedē ikreiz, kad to dzirdam. Šī dziesma, kā arī grupai “Eolika” komponētā latviešu mūzika ir ierakstīta mūsu tautas atmiņā. Esmu

pateicīgs par Jūsu veikumu Latvijai!” – sacīts Cildinājuma rakstā.

Cildinājuma raksts komponistam tiks pasniegts Rīgas pilī š.g. 3. septembrī.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2361%255D=2361

	Valsts prezidents piešķir Cildinājuma rakstu komponistam Borisam Rezņikam
	Saistītas tēmas

